Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 38/2020 - DOUTORADO ACADÊMICO

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS
HUMANOS E CIDADANIA PARA OS CURSOS DE DOUTORADO PARA O SEGUNDO PERÍODO

LETIVO DE 2020

1) PREÂMBULO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania, no uso
de suas atribuições legais, torna público e estabelece a retificação do Edital 36/2020, nos
itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Onde se Lê:

Inscrição Nome Nota Prova Escrita Nota Prova Oral Notal Final  Classificação Final

357023261 Mônica Thaís Souza Ribeiro 74 81 78,67 10º

357022927 Áurea Bezerra de Medeiros 77 80 79 11º

357022814 Luiz Fernando Ribeiro de Sales 75 75 75 12º

357023074 Ulisses Dias de Carvalho 75 75 75 13º

Leia-se:

Inscrição Nome Nota Prova Escrita Nota Prova Oral Notal Final Classificação Final

357022927 Áurea Bezerra de Medeiros 77 80 79 10º

357023261 Mônica Thaís Souza Ribeiro 74 81 78,67 11º

357023074 Ulisses Dias de Carvalho 75 75 75 12º

357022814 Luiz Fernando Ribeiro de Sales 75 75 75 13º

Brasília, 24 de novembro de 2020

Menelick de Carvalho Netto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Universidade de Brasília